

M. D. NIELSEN HOLDING ApS

Rentemestervej 2B, 2400 København NV

CVR-nr. 31 58 82 27

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Martin Daniel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. D. NIELSEN HOLDING ApS Rentemestervej 2B 2400 København NV
	CVR-nr.: 31 58 82 27
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Daniel Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresser	PJP Holding ApS, Rentemestervej 2B, 2400 København NV Madsen & Nielsen ApS, Nansensgade 48, st 2, 1366 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder bla. aktier, obligationer og deraf afledte finansielle produkter samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 133 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.094 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	133.492	90.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.150	-53.178
Driftsresultat	110.342	37.724
Indtægter af kapitalinteresser	1.811.452	938.259
Andre finansielle indtægter	237.334	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.521	-34.225
Resultat før skat	2.146.607	941.758
1 Skat af årets resultat	-52.602	-12.672
Årets resultat	2.094.005	929.086
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.061.452	-61.741
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	965.053	929.827
Disponeret i alt	2.094.005	929.086

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede rettigheder (Andelsbevis)	2.892.600	2.915.750
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.892.600	2.915.750
3	Grunde og bygninger	0	2.771.393
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.771.393
4	Kapitalinteresser	4.418.525	3.353.217
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.418.525	3.353.217
	Anlægsaktiver i alt	7.311.125	9.040.360
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	329.458	333.314
	Tilgodehavender i alt	329.458	333.314
	Andre værdipapirer og kapitalandele	120.000	120.000
	Værdipapirer i alt	120.000	120.000
	Likvide beholdninger	3.050.633	363.814
	Omsætningsaktiver i alt	3.500.091	817.128
	Aktiver i alt	10.811.216	9.857.488

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.194.956	3.133.504
Overført resultat	6.267.771	5.302.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>10.655.227</u>	<u>8.622.222</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.054.268</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.054.268</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	38.000
Selskabsskat	65.274	24.057
Anden gæld	90.715	118.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.989</u>	<u>180.998</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.989</u>	<u>1.235.266</u>
Passiver i alt	<u>10.811.216</u>	<u>9.857.488</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.195.245	4.372.891	58.900	7.752.036
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-61.741	929.827	61.000	929.086
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.133.504	5.302.718	61.000	8.622.222
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	1.061.452	965.053	67.500	2.094.005
	125.000	4.194.956	6.267.771	67.500	10.655.227

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.602	12.672
	52.602	12.672
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
2. Erhvervede rettigheder (Andelsbevis)		
Kostpris 1. oktober 2023	3.031.500	3.031.500
Kostpris 30. september 2024	3.031.500	3.031.500
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-115.750	-92.600
Årets afskrivninger	-23.150	-23.150
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-138.900	-115.750
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.892.600	2.915.750
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	2.867.205	2.852.205
Tilgang i årets løb	183.406	15.000
Afgang i årets løb	-3.050.611	0
Kostpris 30. september 2024	0	2.867.205
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-95.812	-65.784
Årets afskrivninger	0	-30.028
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	95.812	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	0	-95.812
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	2.771.393

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2023	150.000	150.000	
Kostpris 30. september 2024	150.000	150.000	
Opskrivninger 1. oktober 2023	3.133.504	3.195.245	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.811.452	938.259	
Udbytte	-750.000	-1.000.000	
Opskrivninger 30. september 2024	4.194.956	3.133.504	
Modregnet i tilgodehavender	73.569	69.713	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	73.569	69.713	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	4.418.525	3.353.217	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
PJP Holding ApS, Rentemestervej 2B, 2400 København NV	50 %	8.590.064	3.383.631
Madsen & Nielsen ApS, Nansensgade 48, st 2, 1366 København K	50 %	-147.137	-7.712
		8.442.927	3.375.919
5. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		0	1.092.268
Heraf forfalder inden for 1 år		0	-38.000
		0	1.054.268
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	890.000